
UCHWAŁA NR XXX/177/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320)  Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -40.211.752,66 
w tym dochody bieżące     - 39.314.918,22  
dochody majątkowe     -      896.834,44 

b) wydatki ogółem      -41.670.152,66 
w tym wydatki bieżące     -37.149.911,66 
wydatki majątkowe     -   4.520.241,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 137 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 137 000,00

0,00 0,00

0,00 137 000,00

razem: 0,00 137 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2021 ROKU

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

138 000,00

0,00

138 000,00

0,00

137 000,00

bieżące 24 828 026,22 24 965 026,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 896 834,44 896 834,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

396 834,44 396 834,44

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/177/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 137 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 40 074 752,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 14 349 892,00 14 349 892,00

0,00

40 211 752,66

396 834,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

625 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

643 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00

618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00

618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00

5 142 504,77 5 112 504,77 4 922 804,77 3 976 407,49 946 397,28 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 504,77 5 192 504,77 5 002 804,77 4 056 407,49 946 397,28 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 057 207,88 3 057 207,88 3 054 707,88 2 627 000,00 427 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 207,88 3 137 207,88 3 134 707,88 2 707 000,00 427 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01010

6050

4010

750

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Z tego:

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2021 ROKU

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/177/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

4110

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 687 250,26 1 682 250,26 1 682 250,26 69 700,00 1 612 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

1 726 250,26 1 682 250,26 1 682 250,26 69 700,00 1 612 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

444 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

483 500,00 439 500,00 439 500,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

27 092 019,66 22 718 019,66 21 131 120,66 14 750 951,39 6 380 169,27 614 500,00 892 399,00 0,00 0,00 80 000,00 4 374 000,00 4 374 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

27 229 019,66 22 798 019,66 21 211 120,66 14 830 951,39 6 380 169,27 614 500,00 892 399,00 0,00 0,00 80 000,00 4 431 000,00 4 431 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 349 892,00 14 349 892,00 393 648,00 341 367,96 52 280,04 1 261 800,00 12 694 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 349 892,00 14 349 892,00 393 648,00 341 367,96 52 280,04 1 261 800,00 12 694 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Własne

po zmianach

Wydatki razem:

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

4

przed zmianą

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90015

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 618 000,00 18 000,00

01010 618 000,00 18 000,00

6050 618 000,00 18 000,00

7 000,00 0,00

479 000,00 0,00

2 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 7 000,00

106 000,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 5 000,00

4 000,00 0,00

600 506 241,00 0,00

60014 89 241,00 0,00

6300 89 241,00 0,00

89 241,00 0,00

60016 417 000,00 0,00

6050 152 000,00 0,00

ZMIANY W ZAŁACZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2021 ROK
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 636 000,00

636 000,00

636 000,00

7 000,00

479 000,00

2 000,00

15 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Opracowanie projektu technicznego połączenia wodociągów "Sepno" i Grudzeń
Las"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kunice

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kozenin, Kamilówka, Popławy,
Sławno, Owadów

Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej na budowę ujęcia wody w
miejscowości Sławno Kolonia

Opracowanie projektu technicznego rozbudowy sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w miejscowości Tomaszówek

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kamień

Rozbudowa sieci wodociągowej na gruntach obrębów Owadów i Kozenin

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Zachorzów

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

7 000,00

4 000,00

106 000,00

5 000,00

6 000,00

5 000,00

506 241,00

89 241,00

89 241,00

89 241,00

417 000,00

152 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 3119E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap II
Popławy - Popławy Kolonia - Kazimierzów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/177/21

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 1



43 000,00 0,00

19 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

700 930 000,00 0,00

70095 930 000,00 0,00

6050 930 000,00 0,00

930 000,00 0,00

750 30 000,00 0,00

75095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

754 2 324 000,00 0,00

75412 2 324 000,00 0,00

6050 2 324 000,00 0,00

1 106 000,00 0,00

1 218 000,00 0,00

900 5 000,00 39 000,00

90015 5 000,00 39 000,00

6050 5 000,00 39 000,00

0,00 1 000,00

1 000,00 0,00

4 000,00 0,00

0,00 38 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

38 000,00

43 000,00

19 000,00

90 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja trzech bloków mieszkalnych na osiedlu Grudzeń Las 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

265 000,00

265 000,00

930 000,00

930 000,00

930 000,00

930 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 324 000,00

2 324 000,00

2 324 000,00

1 106 000,00

1 218 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.Rozbudowa budynku
usług publicznych o zewnętrzny szyb windy wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną na dz. nr 350/1 i 350/2, położonych w miejscowości Sławno

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku OSP Olszowiec

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola, Kamień i Ostrożna

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń
energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w
miejscowościach Tomaszówek, Antoninów, Szadkowice, Antoniówka, Kunice i
Gawrony

Projekt oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 2



921 50 000,00 0,00

92109 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

4 463 241,00 57 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicywiejskiej w miejscowości Popławy

Razem 4 520 241,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

25 000,00

25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F292B4E-982C-493B-86C4-296F105459A3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

